

HUMÖRHÖJANDE HÖSTPRISER

KÖP FLER SPARA MER

2 FÖR 55:-

ARVID NORDQUIST
CLASSIC MELLAN
MELLANROST FRISK & FRUKTIG

ARVID NORDQUIST
CLASSIC GRAN DIA
MELLANMÖRK GENERÖS & FRUKTIG

PEOPLE • PLANET • COFFEE
100% SUSTAINABILITY CERTIFICATIONS
100% COMPENSATED COFFEE BEANS

MAX 1 KÖP/HUSHÅLL.

KAFFE

Classic. Välj mellan olika sorter och rostningar. Gäller ej Eko, Reko, Solid eller Amigas. 500 g. Jfr-pris 55:-/kg.

500 G 29.90 /st

SMÖR

Sverige/Arla. Välj mellan olika sorter. Gäller ej ekologiskt eller laktosfritt. 500 g. Jfr-pris 59:80/kg.

500 G 34.90 /st

BLANDFÄRS I RULLE

Sverige/Coop. 50% nöt/50% fläsk. Noga utvalt från svenska gårdar. 500 g. Jfr-pris 69:80/kg.

MEDLEMSPRIS

SATSUMAS 15:- /kg

MAX 3 KG/MEDLEM.

SATSUMAS

Spanien. Klass 1.

MEDLEMSPROGRAMMET SOM GER MEST BONUS

UPPTILL 5% TILLBAKA för medlemmar

"Ger mest bonus, både för inköp på och utanför Coop. Längst giltighetstid på insparad bonus. Omfattande program med störst valfrihet i hur bonusen kan användas."

Testfakta
Enligt oberoende undersökning av Testfakta, februari 2020.

FINA FYND PÅ FÄRSKVAROR



BENFRI KOTLETT
49.90
/st

KÖTT FRÅN SVERIGE



BENFRI KOTLETT
Sverige/Coop. I skivor. Ca 450 g. Jfr-pris 110:89/kg.



500 G
34.90
/st

KÖTT FRÅN SVERIGE



BLANDFÄRS I RULLE
Sverige/Coop. 50% nötkött/50% fläsk. Noga utvalt från svenska gårdar. 500 g. Jfr-pris 69:80/kg.



ENTRECOTE
149.-
/kg



ENTRECOTE
Brasilien/Naturkött. I bit. Ca 850 g.

VECKANS EKOLOGISKA.

Hos Sveriges grönaste matkedja hittar du alltid bra erbjudanden på ekologiska varor. Håll utkik efter Veckans EKO i din butik - varje vecka.



500 G
20.-
/st



EKOLOGISKA JORDÄRTSKOCKOR
Sverige/Ånglamark. Klass 1. I påse. 500 g. Jfr-pris 40:-/kg.



26.90
/st



EKOLOGISKA FULLKORNSSKORPOR
Ånglamark. Osötade. 400 g. Jfr-pris 67:25/kg.

Kanelbullens
dag 4/10.

KÖP
FLER
SPARA
MER

Recept på
egna kanel-
bullar hittar du
på coop.se



29.90
/st

SMÖR

Sverige/Arla. Välj mellan olika sorter. Gäller ej ekologiskt eller laktosfritt. 500 g. Jfr-pris 59:80/kg.



3 FÖR 25:-
5 FÖR 35:-
10 FÖR 50:-

KANELBULLAR/FIKABRÖD

Bonjour. Välj mellan olika sorter. 50-105 g. Jfr-pris 79:37-166:67/kg.



2 KG
12.90
/st

VETEMJÖL

Kungsörnen. 2 kg. Jfr-pris 6:45/kg.



22.90
/st

SALAMI/EKOLOGISK SALAMI

Kotivara. Välj mellan olika sorter. Gäller ej rensalami. 80-120 g. Jfr-pris 190:83-286:25/kg.



16.90
/st

VANILJ-/FRUKTYOGHURT

Yoggi. Välj mellan olika sorter original och mini. Gäller ej laktosfri. 1000 g.



2 FÖR
30:-

LÄSK

Pepsi/Zingo/7Up/Pommac. Välj mellan olika sorter. 140-150 cl. Jfr-pris 10-10:71/liter. Pant tillkommer.

POÄNGEN MED DINA POÄNG.

Dina intjänade poäng kan du omvandla till värdecheckar som gäller på Coop. Dessa finns i valörer från 30 till 2000 kronor och laddas på ditt medlemskap. Värdecheckarna hittar du i poängshoppen på coop.se, i coop-appen eller i medlemspunkten i din butik.



BAKSIDANS BÄSTA KLIPP

**Kanelbulle-
kladdkaka**

Receptet hittar du
på coop.se



2 KG
1290 /st

VETEMJÖL

Kungsörnen. 2 kg. Jfr-pris 6:45/kg.



500 G
25:- /st

HALLON

X-Tra. Frysta. 500 g. Jfr-pris 50:-/kg.

POÄNG från första kronan

Hos oss blir du som är medlem alltid belönad, oavsett hur ofta eller hur mycket du handlar. Du får poäng från första kronan, och ju mer du handlar desto fler poäng får du. Du samlar poäng på varje köp och kan spara dina poäng i tre år.



Vi jobbar alltid för att våra utskick ska ha så låg miljöpåverkan som möjligt. Bl a genom återvinningsbara material, miljöcertifierad produktion och klimatkompenserad distribution. Hjälp oss genom att lämna det här bladet i pappersåtervinningen när du är klar.

HÄR FINNS VI FÖR DIG.

Du hittar alltid vårt flygblad på coop.se där du även hittar telefonnummer till butik, och kan kontakta oss om du har andra generella frågor om Coop. Du kan också ringa oss på Coop kundservice, tel 0771-17 17 17 vardagar 8-18. Prenumerera på veckans erbjudanden till din e-postadress. Läs mer och anmäl dig på coop.se/erbjudanden. Lokala avvikelser kan förekomma. Reservation för eventuell slutförsäljning och tryckfel.

